

INVENTARIO DE BIENES DE USO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2.020

Entidad:	1	Municipalidad de Hohenau	6) Estado de Conservación		7) Bienes	
Unidad Jerárquica:	2	Intendencia Municipal	MB	Muy Bueno	NR	No Registrado
Repartición:	3	Dirección de Administración y Finanzas	B	Bueno	F	Faltante
Dependencia:	4	Área Administrativa	R	Regular	C	Conforme
Área:	5	Dependencias Varias	M	Malo		

8) Fecha: 31/05/2020

9) Lugar: Hohenau

10) Cuenta	11) Sub Cuenta	Especificación		13) Descripción	EN REGISTROS Y/O DOCUMENTOS				INVENTARIO FÍSICO		Diferencia Libro con Inventario Físico	Obser.
		Análítica 1	Análítica 2		14) Año de Adquisición y/o Incorporación	15) Rótula	16) Cantidad	17) Valor Unitario	18) Valor Total	19) Bienes		
2.6				BIENES INSTITUCIONALES				12.258.689.888	12.401.806.071			
2.6.1				BIENES DE USO DEPRECIABLES				10.509.072.308	10.652.096.204			
2.6.1.01				Edificaciones y Remodelaciones				3.197.448.055	3.197.448.055			
2.6.1.01	.01			Edificios				735.010.936	735.010.936			
2.6.1.01	.01	.01		Para la Administración Pública				735.010.936	735.010.936			
2.6.1.01	.01	.01	.001	Administración Vieja 70 Mts.		2.6.1.01.01.01.01	1	22.486.076	22.486.076	B	-	-
2.6.1.01	.01	.01	.002	Administración Nueva 148 Mts.		2.6.1.01.01.01.02	1	113.211.729	113.211.729	B	-	-
2.6.1.01	.01	.01	.003	Oficina Planta Alta Junta Municipal		2.6.1.01.01.01.03	1	49.387.144	49.387.144	B		
2.6.1.01	.01	.01	.004	Ampliación Edificio Municipal		2.6.1.01.01.01.04	1	43.273.988	43.273.988	B		
2.6.1.01	.01	.01	.005	Ampliación Edificio Municipal	04/09/2003	2.6.1.01.01.01.05	1	10.652.391	10.652.391	B		
2.6.1.01	.01	.01	.006	Ampliación Edificio Municipal	31/12/2004	2.6.1.01.01.01.06	1	148.001.150	148.001.150	B		
2.6.1.01	.01	.01	.007	División para Mamparas	01/10/2008		1	10.673.659	10.673.659	B		
2.6.1.01	.01	.01	.008	Ampliación Edificio Municipal	31/08/2009		1	217.757.963	217.757.963	B		
2.6.1.01	.01	.01	.009	Ampliación Edificio Municipal	30/09/2013		1	119.566.836	119.566.836	B		
2.6.1.01	.02			Otras Edificaciones				589.426.979	589.426.979			
2.6.1.01	.02	.099		Otras Edificaciones				589.426.979	589.426.979			
2.6.1.01	.02	.099	.001	Tinglado para Garage	31/12/2005	2.6.1.01.01.01.07	1	23.524.484	23.524.484	B	-	-
2.6.1.01	.02	.099	.002	Garage para Motos	30/06/011	2.6.1.01.01.01.08	1	4.231.039	4.231.039	B	-	-
2.6.1.01	.02	.099	.003	Matadero Municipal Hohenau V	06/10/2004	2.6.1.01.01.08.01	1	76.057.985	76.057.985	B		
2.6.1.01	.02	.099	.004	Matadero Municipal Hohenau V	31/12/2005	2.6.1.01.01.08.02	1	5.254.520	5.254.520	B		
2.6.1.01	.02	.099	.005	Techo para Estacionamiento	02/07/2012		1	22.263.642	22.263.642	B		
2.6.1.01	.02	.099	.006	Tinglado Garage	31/12/2014		1	76.414.176	76.414.176	B		
2.6.1.01	.02	.099	.007	Empedrado para Estacionamiento	31/08/2009		1	3.536.089	3.536.089	B		
2.6.1.01	.02	.099	.008	Mejoramiento Patio Interno	31/12/2014		1	95.079.674	95.079.674	B		
2.6.1.01	.02	.099	.009	Construcciones y Mejoramientos Varios	2017		1	283.065.370	283.065.370			
2.6.1.01	.03			Obras Urbanísticas				1.873.010.140	1.873.010.140			
2.6.1.01	.03	.01		Locales de Cultura y Recreación				1.873.010.140	1.873.010.140			
2.6.1.01	.03	.01	.001	Casa de la Cultura 488 Mts. Histórico		2.6.1.01.01.02.01	1	829.250.236	829.250.236	B	-	-
2.6.1.01	.03	.01	.002	Construcción Baño para Centro Histórico	31/10/2009	2.6.1.01.01.02.02	1	21.677.200	21.677.200	B	-	-
2.6.1.01	.03	.01	.003	Artesano Roga	31/12/2014	-	1	127.522.210	127.522.210	B	-	-
2.6.1.01	.03	.01	.004	Remodelación Centro Histórico	30/04/2009	-	1	35.541.585	35.541.585	B	-	-
2.6.1.01	.03	.01	.005	Pista de Atletismo	31/10/2009		1	184.505.738	184.505.738	B		
2.6.1.01	.03	.01	.006	Caminero Centro Histórico	31/10/2014		1	3.914.139	3.914.139	B		
2.6.1.01	.03	.01	.007	Proyecto Hormiguero	2.010		1	75.673.994	75.673.994	B		
2.6.1.01	.03	.01	.008	Laguna Parque Ecológico	31/12/2005		1	21.911.164	21.911.164	B		

2.6.1.01	.03	.01	.009	Eco Museo Parque Ecologico	31/12/2005		1	4.866.492	4.866.492		B		
2.6.1.01	.03	.01	.010	Parque Ecologico	31/12/2006		1	182.943.211	182.943.211		B		
2.6.1.01	.03	.01	.011	Construccion de mesadas en el vivero	2018		1	10.000.000	10.000.000				
2.6.1.01	.03	.01	.012	Construcciones Varias Plaza, Matadero, Escenario, Graderia, Parada de Omnibus	11/07/1905		1	375.204.171	375.204.171				
2.6.1.02				Obras de Insfraestructura				3.108.558.389	3.108.558.389				
2.6.1.02	.01			Insfraestructura Vial				3.108.558.389	3.108.558.389				
2.6.1.02	.01	.03		Caminos				2.960.361.004	2.960.361.004				
2.6.1.02	.01	.03	.001	Enripiado y Empedrado de Caminos en en Distrito	2017	-	1	852.132.247	852.132.247		-	-	
2.6.1.02	.01	.03	.002	Construccion de Empedrado (Calle Las Residentas)	2018		1	110.450.451	110.450.451				
2.6.1.02	.01	.03	.003	Construccion y reparacion de empedrado	2018		1	135.998.221	135.998.221				
2.6.1.02	.01	.03	.004	Arreglo de empedrado s/ Padre Guillermo Hutter	2019		1	13.571.925	13.571.925				
2.6.1.02	.01	.03	.005	Empedrados, Caminos pavimentados y Reparacion de caminos en varios tramos del distrito	2019		1	1.712.488.830	1.712.488.830				
2.6.1.02	.01	.03	.006	Veredas, Camineros y cordon cuneta	2019		1	48.789.530	48.789.530				
2.6.1.02	.01	.03	.007	Construccion de Puente	2019		1	86.929.800	86.929.800				
2.6.1.02	.01	.99		Otras Obras e Instalaciones Viales				148.197.385	148.197.385				
2.6.1.02	.01	.99	.001	Construccion de muro de Cabecera (Calle Bernardino Caballero)	2018		1	29.101.160	29.101.160				
2.6.1.02	.01	.99	.002	Construccion de Entubado y Desague Plubial y reparacion de caminos	2018		1	119.096.225	119.096.225				
2.6.1.03				Equipos de Transporte				1.554.175.115	1.554.835.115				
2.6.1.03	.01			Vehiculos Automotores Terrestres				1.552.163.642	1.552.163.642				
2.6.1.03	.01	.01		Autobuses y Microbuses				228.000.000	228.000.000				
2.6.1.03	.01	.01	001	Vehiculo Marca Hiundai Modelo County Tipo Bus, 2004 Chasis N° KMJHD17AP4C019573	2017		1	228.000.000	228.000.000				
2.6.1.03	.01	.02		Camionetas				390.400.000	390.400.000				
2.6.1.03	.01	.02	.001	Camioneta Doble Cabina Chevrolet - Modelo S10 EXCUTIVE - 138BCB - 4X4 Matricula: BGZ 170 - Chasis 9BG138BCOBC473086 - RASP: L-0000783 - Color: Gris Polaris	20/12/2011	2.6.1.03.01.02.01	1	183.000.000	183.000.000		MB	-	-
2.6.1.03	.01	.02	.002	Camioneta Cabina Simple Chevrolet - Modelo: Montana - Cabina Simple 4x2, Flex-5A80XC - Matricula: BGZ 168 - Chasis: 9BQCA80XOCB101443 - RASp: L-0000784 - Color: Gris Polaris	20/12/2012	2.6.1.03.01.02.02	1	80.000.000	80.000.000		MB		
2.6.1.03	.01	.02	.003	Camioneta Doble Cabina Great Wall - Modelo: Deer CC1021SCD 4x4 DOB - Matricula: BCB 668 - Chasis LGWCAC1628A081093 - RASP: L-0000645 - Color Plateado	14/07/2008	2.6.1.03.01.02.03	1	83.000.000	83.000.000		B		
2.6.1.03	.01	.02	.004	Camioneta Cabina Simple NISSAN - Modelo: BLGD212F C/S 4x2 - Matricula ATH867 - Chasis: 3N1GD12S1ZK002050 - RASP - L-0000583 - Color Blanco	30/12/2002	2.6.1.03.01.02.04	1	44.400.000	44.400.000		R	-	-
2.6.1.03	.01	.06		Camiones y Otros Vehiculos de Transporte de Carga				326.470.051	326.470.051				
2.6.1.03	.01	.06	.001	Camion de Carga - Recolector de Residuos Publicos Mitsubishi - Modelo: Canter - Matricula: ASO 863 - Chasis: FE311BN560457 - RASP: L-0000584 - Color: Blanco y Azul	10/05/2002	2.6.1.03.01.06.01	1	31.100.051	31.100.051		R		
2.6.1.03	.01	.06	.002	Camion de Carga Mercedes Benz - Modelo: 818 - Matricula: NAZ 602 - Chasis: WDB9700251K756928 - Color: Blanco y Gris	26/12/2014	2.6.1.03.01.06.02	1	140.000.000	140.000.000		MB		
2.6.1.03	.01	.06	.003	Camion de Carga Chevrolet - Modelo: NPR66PL-LXY TEMA NPR - Matricula: BEJ 067 - Chasis: JAANPR66P87100850 - RASP: L-0000785 - Color: Blanco	28/12/2009	2.6.1.03.01.06.03	1	155.370.000	155.370.000		B		
2.6.1.03	.01	.13		Camiones empacadores y recolectores de basura				580.000.000	580.000.000				
2.6.1.03	.01	.13	.001	Camion Compactador de Basura, de 15 M3, Marca Scania Modelo P270, Año 2007	20/03/2020		1	580.000.000	580.000.000		E		
2.6.1.03	.01	.015		Motocicletas				27.293.591	27.293.591				
2.6.1.03	.01	.015	.001	Motocicleta Leopard - Modelo: KH 200 BR - Matricula: 161 NAZ - Chasis 9PEAEHESXALK01972 - Color Negro	17/12/2010	2.6.1.03.01.15.01	1	4.378.167	4.378.167		B		
2.6.1.03	.01	.015	.002	Motocicleta Leopard - Modelo: KH 200 BR - Matricula: 162 NAZ - Chasis 9PEAEHES7ALK02268 - Color Negro	17/12/2010	2.6.1.03.01.15.02	1	4.378.167	4.378.167			-	-
2.6.1.03	.01	.015	.003	Motocicleta Leopard - Modelo: MC 110 A - Matricula: 164 NAZ - Chasis 9PEACDE45AL001099 - RASP: L-0000782 - Color: Bordo	17/12/2010	2.6.1.03.01.15.03	1	3.768.627	3.768.627				

2.6.1.03	.01	.015	.004	Motocicleta Leopard - Modelo: MC 110 A - Matricula: 163 NAZ - Chasis 9PEACDE47AL000925 - RASP: L-0000780 - Color: Bordo	17/12/2010	2.6.1.03.01.15.04	1	3.768.627	3.768.627				
2.6.1.03	.01	.015	.005	Motocicleta - Motocarga Kenton - Modelo: Transporter 150 - Color: Verde Oscuro	31/10/2014	2.6.1.03.01.15.05	1	11.000.000	11.000.000				
2.6.1.03	.01	.015	.006	Motocicleta Star - Modelo: Star SK Gy - Matricula: 424AHB - Color: Azul y Amarillo	01/07/2008	2.6.1.03.01.15.06	1	1	1				
2.6.1.03	.01	.015	.007	Motocicleta Hero Puch 65 CC - Modelo: HERO PUCH 65cc	31/12/2004	2.6.1.03.01.15.07	1	1	1				
2.6.1.03	.01	.015	.008	Motocicleta Yamaha	N/A	2.6.1.03.01.15.08	1	1	1				
2.6.1.03	.02			Materiales de Transporte Terrestre (No Automotores)				2.011.473	2.671.473				
2.6.1.03	.02	.02		Remolques y Cargadores				1.351.473	1.351.473				
2.6.1.03	.02	.02	.001	Remolque Acoplado de Carga para anexo vehiculo automotor para traslado materiales diversos sin marca con jaula de pequeñas dimensiones, dos ruedas -Color Verde	31/10/20112	2.6.1.03.02.02.01	1	1.351.473	1.351.473				
2.6.1.03	.02	.99		Otros Vehiculos Sin Motor				660.000	1.320.000				
2.6.1.03	.02	.99	.001	Carretilla de Obra y Construccion color gris oscuro	2015		3	330.000	990.000				
2.6.1.04	.02	.99	.001	Carretilla de Obra y Construccion Tramontina	2015		1	330.000	330.000				
2.6.1.04				Maquinas y Equipos de Oficina				15.684.273	15.684.273				
2.6.1.04	.01			Maquinas y Aparatos de Oficina				15.684.273	15.684.273				
2.6.1.04	.01	.03		Maquinas de Calcular				306.435	306.435				
2.6.1.04	.01	.03	.001	Calculadora c/ Impresor Casio DR-120TM Electrica y a Bateria con impresora para rollo, color negro	06/06/2012	-	1	306.435	306.435		B	-	-
2.6.1.04	.01	.13		Aparatos de Fotocopiadoras y Termocopias				13.931.924	13.931.924				
2.6.1.04	.01	.13	.001	Fotocopiadora Multifuncion marca Kyocera KM-1500LA Color Blanca	17/07/2013	-	1	1.304.700	1.304.700		B		
2.6.1.04	.01	.13	.002	Fotocopiadora Multifuncion 3 en 1 Marca Brithers MFP-8890DW	-	-	1	5.727.224	5.727.224		MB	-	-
2.6.1.04	.01	.13	.003	Fotocopiadora Multifuncion Brother MFC LS 800 DW	30/12/2019		1	6.900.000	6.900.000		C		
2.6.1.04	.01	.18		Relojes de Control				1.445.914	1.445.914				
2.6.1.04	.01	.18	.001	Reloj registrador digital Biometrico y tarjetero entrada/salida Henry Super facil	06/06/2012	-	1	1.445.914	1.445.914		B	-	-
2.6.1.05				Equipos de Computación				151.822.428	175.767.059				
2.6.1.05	.01			Maquinas Numéricas o Digitales para Informatica				136.041.520	157.495.751				
2.6.1.05	.01	.02		Unidades de Disco				99.980.643	117.081.501				
2.6.1.05	.01	.02	.001	C.P.U. Marca Columbia Teck Dvd-RW. Color Gris y Negro con conectores USB y audio Frontales	-	-	1	341.000	341.000		B	-	-
2.6.1.05	.01	.02	.002	C.P.U. Sate, AMD Athlon TM II X2 255 Processor 3.10 Ghz RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	06/06/2012		2	1.394.721	2.789.442				
2.6.1.05	.01	.02	.003	C.P.U. Sate, AMD Athlon TM II X2 255 Processor 3.10 Ghz RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	06/06/2011		1	1.394.721	1.394.721				
2.6.1.05	.01	.02	.004	C.P.U. Marca Aopen, Intel Celeron Dvd-RW. LG Conectores USB y audio frontales	2.011		1	650.000	650.000				
2.6.1.05	.01	.02	.005	C.P.U. Mtek, AMD Athlon TM 64X2 Dual Core Processor 4600+ 2,41 Ghz, 1Gb RAM, Disco Rigido 250Gb -Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	06/06/2011		1	350.000	350.000				
2.6.1.05	.01	.02	.006	C.P.U. Marca Aopen, Intel Corel 2 Duo E7500 2,93Ghz, 2Gb, LG - Hd 500Gb	06/06/2012		1	534.102	534.102				
2.6.1.05	.01	.02	.007	C.P.U. AMD Sempron TM 145 Processor 2,80 Ghz, 4Gb RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	06/02/2010		1	700.000	700.000				
2.6.1.05	.01	.02	.008	C.P.U. Mtek, AMD Sempron TM Processor LE-1250 2,21 Ghz, 2Gb RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW	16/12/2013		1	750.000	750.000				
2.6.1.05	.01	.02	.009	C.P.U. Sate, AMD Athlon TM II X2 255 Processor 3.10 Ghz RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	30/01/2013		1	1.484.993	1.484.993				
2.6.1.05	.01	.02	.010	C.P.U. AMD Athlon (TM) 64X2 Dual Core Processor 4800+ 2,50 Ghz, 2Gb RAM, Disco Rigido 500Gb -Dvd-RW	2010		1	150.000	150.000				
2.6.1.05	.01	.02	.011	C.P.U. AMD Athlon (TM) 64X2 Dual Core Processor 5000+ 2,61 Ghz, 1Gb RAM, Disco Rigido 150Gb -Dvd-RW	2010		1	350.000	350.000				
2.6.1.05	.01	.02	.012	C.P.U. Servidor con Gabinete Mtek negro con ventilacion laterales y arriba, con Dvd-RW LG	17/05/2013		1	3.303.182	3.303.182				
2.6.1.05	.01	.02	.013	C.P.U. Mtek, AMD CPU 2,71 GHZ, 2Gb RAM, Disco Rigido 300Gb - Dvd-RW LG	11/11/2012		1	864.943	864.943				

2.6.1.05	.01	.02	.014	Notebook ACER Aspire Mod. 552-5908 AMD ATHON 64x2 DUAL CORE, 15,4 LDC, Intel HD Graphics, Gb DDR3, 320Gb, Dvd-RW, 802.11N", con Cargador	2007		1	750.000	750.000				
2.6.1.05	.01	.02	.015	Notebook ACER Aspire Serie E15 Mod. Es1-512-C3mp Intel Celeron Processor N2840, 15,6 HdLed, Intel Hd Graphics, 4gb DDR3, DVD-RW, 802 11"	20/03/2014		1	3.500.000	3.500.000				
2.6.1.05	.01	.02	.016	C.P.U. Sintey, Intel ATOM CPU D410@ 1,66 Ghz, 2Gb RAM, Disco Rigido 250Gb - Dvd-RW	2015		1	750.000	750.000				
2.6.1.05	.01	.02	.017	C.P.U. Mtek, AMD Athlon TM 64X2 Dual Core Processor 4600+ 2,41 Ghz, 3Gb RAM, Disco Rigido 150Gb -Dvd-RW Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	10/11/2011		1	435.000	435.000				
2.6.1.05	.01	.02	.018	C.P.U. Sate, AMD Athlon TM II X2 255 Processor 3.10 Ghz, 4Gb RAM, Disco Rigido 500Gb - Dvd-RW, LG Gabinete con USB y Conexiones de Audio Frontales	06/06/2011		1	150.000	150.000				
2.6.1.05	.01	.02	.019	C.P.U. Servidor HP ProLiant ML310e Generation 8 (GEN8) Serial N.: MX2517005W	31/07/2015		1	7.500.000	7.500.000				
2.6.1.05	.01	.02	.020	Notebook Toshiba Satellite C845-Sp4224SL Intel Celeron B820, 14" Lcd, Intel GMA Hd Graphics, 2gb DDR3, 320Gb, DVD-RW, 802 11", con Licencia de Microsoft Windows Stater	01/12/2012		1	900.982	900.982				
2.6.1.05	.01	.02	.021	Notebook ACER Aspire 5741Z-5834 Acer Aspire 5741-5834 Mod.: NEW70 - Intel Pentium P6000 1.86 Ghz 3072 MB 320 GB	2015		1	1.250.000	1.250.000				
2.6.1.05	.01	.02	.022	C.P.U. marca HP, con procesador Intel Core TM 2 Duo Continuo E8400 @ 3.00Ghz, 1Gb RAM, Disco Rigido 80Gb - Dvd-RW	05/07/2008		5	349.000	1.745.000				
2.6.1.05	.01	.02	.023	C.P.U. Gabinete Marca SATE, placa Asus H61 con Procesador Intel TM i335, 8Gb RAM, Dvd-RW Fuente de Energia de 650W reales	06/10/2015		1	1.850.000	1.850.000				
2.6.1.05	.01	.02	.024	C.P.U. marca Hp, con Procesador Intel Core TM 2 Duo Continuo E8400 @ 3.00 Ghz, 1Gb RAM, Disco Rigido 80Gb - Dvd-RW	05/07/2008		1	50.000	50.000				
2.6.1.05	.01	.02	.025	UPS Columbia Tech, 4 Port 220V color negro	2012		2	110.569	221.138				
2.6.1.05	.01	.02	.026	UPS Forza NV-762U, 4 Port 220V color negro	2011		1	350.000	350.000				
2.6.1.05	.01	.02	.027	UPS Columbia Tech, 4 Port 220V color negro	2015		1	220.000	220.000				
2.6.1.05	.01	.02	.028	UPS Marca Columbia APS Power de 5 Port de 220V	2012		3	55.284	165.852				
2.6.1.05	.01	.02	.029	UPS Marca Columbia APS Power de 5 Port de 220V	2015		1	228.000	228.000				
2.6.1.05	.01	.02	.030	Estabilizador Columbia Tech			1	182.000	182.000				
2.6.1.05	.01	.02	.031	UPS APC Smart - UPS Rs 1500, 4 Port 220v USB	2013		1	1.953.938	1.953.938				
2.6.1.05	.01	.02	.032	UPS Marca Columbia APS Power de 5 Port de 220V	2011		1	220.000	220.000				
2.6.1.05	.01	.02	.033	Router Modem Tp-Link TD-W8970 ADSL2+ Gigabit Inalambrico N de 300Mbps	2015		1	375.000	375.000				
2.6.1.05	.01	.02	.034	Switch Trendnet Fast Ethernet Switch Te100-s24 g - Conmutador de 24 puertos a 10/100Mbps	2015		1	360.500	360.500				
2.6.1.05	.01	.02	.035	Placa USB Wireless Kaiomz con seçal 802.11 g/n 150 Mbps negro	2015		1	50.000	50.000				
2.6.1.05	.01	.02	.036	Switch Krone Ethernet C5 - Conmutador de 24 puertos a 10/100mbps	2015		1	375.000	375.000				
2.6.1.05	.01	.02	.037	Switch Cisco Ethernet Switch/WS - CE500 - 24TT Catalyst Express 500 Series Conmutador de 24 puertos a 10/100mbps	2015		1	360.500	360.500				
2.6.1.05	.01	.02	.038	Modem Router TP-Link Inalambrico Modelo: TD-W8901N 150Mbps Wireless N ADSL2+ Modem Router	2015		1	160.000	160.000				
2.6.1.05	.01	.02	.039	Gabinete para servidor y Data Switch de Chapa color negro con puerta vidriada de 53x29x45cm con toma corriente internos de 8 enchufes, marca Tamelec	2015		2	389.000	778.000				
2.6.1.05	.01	.02	.040	Modem Router TP-Link TD-W8970 ADSL2+ Gigabit Inalambrico N de 300Mbps	2015		1	375.000	375.000				
2.6.1.05	.01	.02	.041	Bocina p/ Pc Negro	2015		9	40.000	360.000				
2.6.1.05	.01	.02	.042	Bocina p/ Pc Sate color Negro de Plastico	2011		1	7.208	7.208				
2.6.1.05	.01	.02	.043	Bocina p/ Pc Negro	2011		3	40.000	120.000				
2.6.1.05	.01	.02	.044	Bocina p/ Pc Dr. Hank Color gris de Plastico	2010		1	25.000	25.000				
2.6.1.05	.01	.02	.045	Notebook HP	06/07/2017		1	7.606.000	7.606.000				
2.6.1.05	.01	.02	.046	PC de Escritorio	11/08/2017		1	6.945.000	6.945.000				
2.6.1.05	.01	.02	.047	Equipos de Informatica Varios	2.018		1	20.530.000	20.530.000				
2.6.1.05	.01	.02	.048	PC Completo con UPS P/ Servidor	2.019		2	6.200.000	12.400.000				
2.6.1.05	.01	.02	.049	Procesadoras varias	2.019		1	2.370.000	2.370.000				
2.6.1.05	.01	.02	.050	PC de Escritorio para Sistema e Internet con Accesorios	2.019		1	2.500.000	2.500.000				
2.6.1.05	.01	.02	.051	PC Completa con UPS p/ Catastro con Adaptador de Red	2.019		1	6.900.000	6.900.000				

2.6.1.05	.01	.02	.052	PC de Escritorio para Oficina con UPS, Monitor LED AOC	11/06/2020		2	3.800.000	7.600.000				
2.6.1.05	.01	.02	.053	Gabinete y componentes internos con UPS (Placa madre)	11/06/2020		2	3.300.000	6.600.000				
2.6.1.05	.01	.02	.054	Notebook HACER A315 - 54K -372W	11/06/2020		1	4.200.000	4.200.000				
2.6.1.05	.01	.06		Unidades de Entrada y Salida (Pantalla)				11.311.568	13.853.430				
2.6.1.05	.01	.06	.001	Monitor Lcd AOC de 19" Mod.: 992Sw2 Widescreen	06/06/2012	-	1	504.550	504.550			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.002	Monitor Lcd AOC de 19" Mod.: 992Sw2 Widescreen	-	-	2	573.746	1.147.492			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.003	Monitor LCD AOC Mod.: 919Sw - 1 de 19"	06/06/2011	-	1	476.000	476.000			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.004	Monitor LCD Acer de 17" Mod.: AL1716 Fb	2010	-	2	126.138	252.276			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.005	Monitor Lcd AOC de 19" Mod.: 992Sw2	2010	-	1	573.746	573.746			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.006	Monitor LCD Acer de 17" Mod.: X173w B	-	-	3	126.138	378.414			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.007	Monitor LCD Acer de 15,6" Mod.: X163w B	10/10/2012	-	1	143.436	143.436			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.008	Monitor LCD Acer de 17" Mod.: X173w B Widescreen	10/11/2011	-	1	126.138	126.138			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.009	Monitor LCD de 17" AOC de Led Widescreen	2015	-	1	545.400	545.400			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.010	Monitor LCD AOC Mod.: 519Sw de 15" Widescreen	2015	-	1	476.000	476.000			-	-
2.6.1.05	.01	.06	.011	Monitor LCD LG E1940S-pn de 19" Widescreen Slim LED Flatron	2015		1	739.000	739.000				
2.6.1.05	.01	.06	.012	Monitor LCD HP de 15" Mod.: L1506	05/07/2008		1	143.436	143.436				
2.6.1.05	.01	.06	.013	Escaner Fotografico HP Scanjet G3110	05/07/2008		1	560.000	560.000				
2.6.1.05	.01	.06	.014	Monitor Lcd AOC de 19" Mod.: 992Sw2 Widescreen	06/06/2012		1	143.436	143.436				
2.6.1.05	.01	.06	.015	Monitor LCD Acer de 17" Mod.: X173w B	01/02/2010		1	126.138	126.138				
2.6.1.05	.01	.06	.016	Monitor LCD HP de 15" Mod.: L1506	05/07/2008		1	143.436	143.436				
2.6.1.05	.01	.06	.017	Monitor LCD AOC Mod.: 919Sw de 19"	06/06/2011		1	143.436	143.436				
2.6.1.05	.01	.06	.018	Monitor LCD Benq de 15" Mod. T52 - WA	06/06/2011		1	352.000	352.000				
2.6.1.05	.01	.06	.019	Monitor LCD HP de 15" Mod.: L1506	05/07/2008		5	143.436	717.180				
2.6.1.05	.01	.06	.020	Proyector LCD NEC VE282X con control remoto, Puerto USB, VGA, Video	2015		1	2.250.000	2.250.000				
2.6.1.05	.01	.06	.021	Proyector LCD LG DS 325-JD Con control Remoto, Puerto USB, VGA, Video z estuche color negro	2009		2	1.015.958	2.031.916				
2.6.1.05	.01	.06	.022	Pantalla TV AOC 40"	2019		1	1.880.000	1.880.000				
2.6.1.05	.01	.07		Impresoras de Banda o de Martillo				22.787.937	23.835.791				
2.6.1.05	.01	.07	.001	Impresora Epson LX 300+ II Color blanco beige	06/06/2009		2	347.854	695.708				
2.6.1.05	.01	.07	.002	Impresora Multifuncion Hp Deskjet 2050	01/06/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.003	Impresora Multifuncion HP F4280 All-In-One	06/06/2011		1	343.400	343.400				
2.6.1.05	.01	.07	.004	Impresora Multifuncion HP Deskjet 1513 color blanco	2015		1	540.000	540.000				
2.6.1.05	.01	.07	.005	Impresora Multifuncion HP Deskjet 2050 negra	06/06/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.006	Impresora Multifuncion HP Deskjet 2515	2015		1	296.999	296.999				
2.6.1.05	.01	.07	.007	Impresora HP Deskjet 1000	01/10/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.008	Impresora HP Deskjet D2460 - Detalles en color gris z negro	01/06/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.009	Impresora HPLaserjet 1P1102w	07/01/2013		1	765.944	765.944				
2.6.1.05	.01	.07	.010	Impresora Epson LQ 590 Color Beige	10/10/2012		1	612.668	612.668				
2.6.1.05	.01	.07	.011	Impresora Epson LX 300+ II Color Negro	02/02/2009		1	347.854	347.854				
2.6.1.05	.01	.07	.012	Impresora Multifuncion HP Deskjet 2515	12/03/2013		1	269.999	269.999				
2.6.1.05	.01	.07	.013	Impresora HP Deskjet 1000	06/06/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.014	Impresora Mutifuncion Hp Deskjet 2050 negra	27/02/2013		1	406.419	406.419				
2.6.1.05	.01	.07	.015	Impresora HP Deskjet 1560	01/06/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.016	Impresora Multifuncion Epson L210 con sistema continuo de recarga de fabrica	06/01/2015		1	1.290.000	1.290.000				
2.6.1.05	.01	.07	.017	Impresora HP Deskjet 1460	06/06/2012		1	612.668	612.668				
2.6.1.05	.01	.07	.018	Impresora Epson LX 300+ II	2010		1	347.854	347.854				
2.6.1.05	.01	.07	.019	Impresora Multifuncion HP Deskjet 1513 color blanco	11/11/2012		1	189.206	189.206				
2.6.1.05	.01	.07	.020	Impresora Multifuncion HP Deskjet 2050	20/05/2013		1	312.630	312.630				
2.6.1.05	.01	.07	.021	Impresora Multifuncion HP Deskjet Ink Advantage 1515 color Blanco	18/06/2015		2	700.000	1.400.000				
2.6.1.05	.01	.07	.022	Impresora Multifuncion HP Officejet 4500 color negro	11/11/2012		1	189.206	189.206				

2.6.1.05	.01	.07	.023	Impresora HP Deskjet 1460	06/06/2011		1	150.000	150.000					
2.6.1.05	.01	.07	.024	Impresora Multifuncional	06/07/2017		1	1.250.000	1.250.000	C	MB			
2.6.1.05	.01	.07	.025	Impresora EPSON L380	30/08/2017		1	1.280.000	1.280.000	C	MB			
2.6.1.05	.01	.07	.026	Impresora Multifuncional y proyector	2.018		1	8.400.000	8.400.000					
2.6.1.05	.01	.07	.027	Impresora Epson L3110 Multifuncional	2.019		1	1.250.000	1.250.000					
2.6.1.05	.01	.07	.028	Impresora Multifuncional EPSON, continua de tinta	11/06/2020		1	1.750.000	1.750.000					
2.6.1.05	.01	.11		Unidades invertidoras				1.230.000	1.230.000					
2.6.1.05	.01	.11	.001	UPS APS Power 1200 VA (Bateria y Estab.)	2.019		1	1.230.000	1.230.000					
2.6.1.05	.01	.13		Otros Equipos Digitales para Informatica				731.372	1.495.029					
2.6.1.05	.01	.13	.001	Mouse y Teclado	2015	-	1	25.000	25.000		B	-	-	
2.6.1.05	.01	.13	.002	Mouse y Teclado SATE	2012		2	88.657	177.314					
2.6.1.05	.01	.13	.003	Mouse y Teclado SATE	2011		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.004	Mouse Havit - Teclado Mtek	2013		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.005	Mouse Aopen - teclado Dr Hank Blanco	06/06/2011		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.006	Mouse Satellite - Teclado Mtek	06/06/2012		1	44.328	44.328					
2.6.1.05	.01	.13	.007	Mouse y Teclado	10/10/2012		1	44.328	44.328					
2.6.1.05	.01	.13	.008	Mouse y Teclado Mtek	01/02/2010		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.009	Mouse - Teclado SATE	2010		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.010	Mouse Satellite - Teclado Maxell	2010		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.011	Mouse Marca Logist color Negro y teclado encore color blanco	2010		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.012	Mouse y Teclado Mtek	10/10/2012		1	25.000	25.000					
2.6.1.05	.01	.13	.013	Mouse - teclado Dr Hank	11/11/2012		1	54.059	54.059					
2.6.1.05	.01	.13	.014	Mouse y Teclado			3	25.000	75.000					
2.6.1.05	.01	.13	.015	Mouse - Teclado HP Mod.: Ku-0316	2009		1	125.000	125.000					
2.6.1.05	.01	.13	.016	Mouse - Teclado HP Mod.: Ku-0316	2015		6	125.000	750.000					
2.6.1.05	.03			Maquinas Hibridas				1.290.080	3.780.480					
2.6.1.05	.03	.99		Otros Equipos Híbridos de Informatica				1.290.080	3.780.480					
2.6.1.05	.03	.99	.001	UPS de 600V	-	-	6	300.080	1.800.480	C	B	-	-	
2.6.1.05	.03	.99	.007	UPS APC 700	2012	-	2	990.000	1.980.000	C	MB	-	-	
2.6.1.05	.04			Equipos de Producción Audiovisual				14.490.828	14.490.828					
2.6.1.05	.04	.06		Proyectores para Computadoras con Multimedia				8.278.246	8.278.246					
2.6.1.05	.04	.06	.001	Retroproyector A+K portable serie N° 77.128	-	-	1	3.997.611	3.997.611	C	B	-	-	
2.6.1.05	.04	.06	.002	Proyector LCD, Inficus X2	-	-	1	4.280.635	4.280.635	C	MB	-	-	
2.6.1.05	.04	.07		Pantallas				6.212.582	6.212.582					
2.6.1.05	.04	.07	.001	Pantalla marca A+K Modelo Portable	-	-	1	6.212.582	6.212.582	C	B	-	-	
2.6.1.06				Maquinas y Equipos Agropecuarios				435.806.496	435.972.496					
2.6.1.06	.01			Maquinas Aparatos y Artefactos Agricolas y Hortícolas para Preparación de Suelo				432.190.496	432.190.496					
2.6.1.06	.01	.01		Maquinas Agricolas y Hortícolas sin Motor				3.000.000	3.000.000					
2.6.1.06	.01	.01	.001	Herramienta: Rastra a Disco Marca Tatu Marchesan color amarillo para ser empujado a tractor	2014		1	3.000.000	3.000.000					
2.6.1.06	.01	.04		Arado				2.800.000	2.800.000					
2.6.1.06	.01	.04	.001	Tractor	2014		1	2.800.000	2.800.000					
2.6.1.06	.01	.12		Sembradoras, Plantadoras y Transplantadoras				68.000.000	68.000.000					
2.6.1.06	.01	.12	.001	Plantadora Fanhlausar 4005 - 5 lineas	43922		1	68.000.000	68.000.000					
2.6.1.06	.01	.99		Otras para la Preparacion y Trabajo del Suelo				358.390.496	358.390.496					
2.6.1.06	.01	.99	.001	Tractor Agricola JOHN DEERE - Modelo: 5725 MFDW - Matricula: TBL 461 - Chasis: 1P05725XCBT023571 - Color: Verde con Accesorios como Cortadora Rotativa del Tractor y Pala frontal.-	-	-	1	315.520.496	315.520.496	C	B	-	-	
2.6.1.06	.01	.99	.002	Desmalezadoras, Sopladoras y Cortacesped	2018		1	42.870.000	42.870.000					

2.6.1.06	.02			Maquinarias y Aparatos para la Agricultura, Horticultura y Silvicultura				3.616.000	3.782.000				
2.6.1.06	.02	.99		Otras Maquinas y Aparatos				3.616.000	3.782.000				
2.6.1.06	.02	.99	.001	Manguera de Jardin p/ agua color naranja 5 Metros Aprox.	2015		2	166.000	332.000				
2.6.1.06	.02	.99	.001	Maquinaria Bordeadoras	2017			3.450.000	3.450.000				
2.6.1.07				Maquinaria y Equipos de Construcción				1.724.654.000	1.724.654.000				
2.6.1.07	.02			Maquinaria para Excavanos, Explanacio, Escarificación y Nivelación				1.711.865.000	1.711.865.000				
2.6.1.07	.02	.02		Palas Autopropulsadas de Excavacion				597.925.000	597.925.000				
2.6.1.07	.02	.02	.001	Retroexcavadora Marca Caterpillar, Modelo 416F2	2017		1	597.925.000	597.925.000				
2.6.1.07	.02	.08		Niveladoras y Explanadoras				1.113.940.000	1.113.940.000				
2.6.1.07	.02	.08	.001	Motoniveladora New Holland - Modelo: RG140 B - Matricula: TDG 017 - Chasis: HBZN0147KNAF00211	-	-	1	998.000.000	998.000.000	C	B	-	-
2.6.1.07	.02	.08	.002	Mejoras en la Motoniveladora New Hollan	2017		1	115.940.000	115.940.000				
2.6.1.07	.03			Maquinas para Apisonar, Compactar el Terreno y Clavar				12.789.000	12.789.000				
2.6.1.07	.03	.99		Otras Maquinas para Apisonar, Compactar y Clavar				12.789.000	12.789.000				
2.6.1.07	.07	.03	.001	Compactador Perfil c/ Motor 5HP	2017		1	12.789.000	12.789.000				
2.6.1.09				Equipos de Salud y Laboratorio				49.858.802	49.858.802				
2.6.1.09	.05			Equipos de Saneamiento Ambiental				49.858.802	49.858.802				
2.6.1.09	.05	.99		Otros Equipos de Saneamiento Ambiental				49.858.802	49.858.802				
2.6.1.09	.05	.99	.001	Equipo de Saneamiento: Compactor Hidraulico tipo prensa para reciclado de desechos marca Rezhani Color amarillo	2015	-	1	39.790.000	39.790.000		MB	-	-
2.6.1.09	.05	.99	.002	Equipo Maquinaria Reyhani electrico para procesar y separar residuos color amarillo y verde	2015		1	10.068.802	10.068.802				
2.6.1.10				Equipos de Enseñanza y Recreacionales				5.523.183	8.812.679				
2.6.1.10	.01			Aparatos audiovisuales				2.850.000	2.850.000				
2.6.1.10	.99	.01	.001	Filmadora Sony HDR -CX 440			1	2.850.000	2.850.000				
2.6.1.10	.03			Equipos Recreativos				2.283.183	5.572.679				
2.6.1.10	.03	.01		Equipos de Colegio				2.283.183	5.572.679				
2.6.1.10	.03	.01	.001	Pizarron de madera color verde instalado en pared	2006	-	1	234.255	234.255		B	-	-
2.6.1.10	.03	.01	.002	Pizarron de rotuladores de tinta color blanco, de 1,05x1,54mts. Para usarlo como atril	2009	-	1	468.583	468.583			-	-
2.6.1.10	.03	.01	.003	Pizarron de madera o franelograma color oscuro bordes barnizada de 0,90x2,20mts	2008	-	1	129.558	129.558			-	-
2.6.1.10	.03	.01	.004	Pizarron de rotuladores de tinta color blanco, de 1,05x1,54mts.	2015	-	1	400.000	400.000			-	-
2.6.1.10	.03	.01	.005	Pizarron de madera color verde de 0,90x2,20mts	2010	-	1	129.558	129.558			-	-
2.6.1.10	.03	.01	.006	Pupitre Escolar Simple de madera color marron oscuro	2008	-	25	61.229	1.530.725			-	-
2.6.1.10	.03	.01	.007	Violin con estuche	2015		2	380.000	760.000				
2.6.1.10	.03	.01	.008	Guitarra Acustica de madera lustrada con estuche	2015		4	480.000	1.920.000				
2.6.1.10	.99			Otros equipos de enseñanzas recreacionales				390.000	390.000				
2.6.1.10	.99	.01	.001	Tripode Soporte p/ Filmadora Bonzo T660EX	2019		1	390.000	390.000				
2.6.1.11				Equipos de Comunicación				17.517.632	19.372.012				
2.6.1.11	.02			De Transmision y Recepcion				4.737.898	4.737.898				
2.6.1.11	.02	.01		Television				4.340.808	4.340.808				
2.6.1.11	.02	.01	.001	Televisor LCD Led de 40" AOC En Vision c/ Control	2012		1	2.262.066	2.262.066				
2.6.1.11	.02	.01	.002	Televisor CRT de 27" marca Speed c/ Control a Color, carcasa color negro con detalles en gris	2015		1	481.000	481.000				
2.6.1.11	.02	.01	.003	Televisor LCD en 32" AOC c/ Control Remoto	2012		1	1.597.742	1.597.742				
2.6.1.11	.02	.02		Radio				397.090	397.090				
2.6.1.11	.02	.02	.001	Radio Comunicador Transmisor Yaesu FT 2800M con fuente de 12V Nippon America DVP-1212	2004		1	397.090	397.090				
2.6.1.11	.03			Equipos de Instalaciones Telefonicas				6.941.734	7.038.114				
2.6.1.11	.03	.02		Aparatos Telefonicos				6.941.734	7.038.114				
2.6.1.11	.03	.02	.001	Telefono y Centralista Privada Panasonic KX-T7030X	2009	-	1	231.000	231.000				
2.6.1.11	.03	.02	.002	Telefono y Facsimil Panasonic KX-FT78 Negro	2009	-	1	351.171	351.171				

2.6.1.11	.03	.02	.003	Telefono Marca Grundig Mod.: P8102G	2009	-	2	48.190	96.380			
2.6.1.11	.03	.02	.004	Telefono Panasonic KX-F89LBW color blanco	2009	-	1	100.276	100.276			
2.6.1.11	.03	.02	.005	Telefono Inalambrico Siemens Mod.: Euroset 805 S/ Flash 250 ms	2009	-	1	35.551	35.551			
2.6.1.11	.03	.02	.006	Telefono y Facsimil Panasonic KX-FT981	2009	-	1	351.171	351.171			
2.6.1.11	.03	.02	.007	Telefono Celular Nokia Mod.: 100. 1 Type: Rh-131 Imei: 355225057722708	2015	-	1	319.302	319.302			
2.6.1.11	.03	.02	.008	Telefono CCT Tech Global Limited - Model: EX30043	2014		1	92.000	92.000			
2.6.1.11	.03	.02	.009	Telefono Inalambrico Philips CD-190	2015		1	182.000	182.000			
2.6.1.11	.03	.02	.010	Telefono Celular LG Mod.: LG-D213c Imei: 354471062357236	2015		1	519.302	519.302			
2.6.1.11	.03	.02	.011	Telefono Panasonic Mod.: KXT5500LXW Serie 7GAAC273528, color Blanco	2009		1	107.641	107.641			
2.6.1.11	.03	.02	.012	Telefono Panasonic KX-T2310 blanco z gris	2009		1	48.190	48.190			
2.6.1.11	.03	.02	.013	Telefono nuevo color blanco	2009		1	92.000	92.000			
2.6.1.11	.03	.02	.014	Telefono Marca Grundig Mod.: P8101G	2009		2	48.190	96.380			
2.6.1.11	.03	.02	.015	Telefono Celular Nokia Mod.: 100. 1 Type: Rh-131 Imei: 352848055986992	2015		1	319.302	319.302			
2.6.1.11	.03	.02	.016	Telefono Marca Grundig Mod.: P8101G	2011		1	121.633	121.633			
2.6.1.11	.03	.02	.017	Telefono Panasonic Mod.: KXT5500LXW Serie 7GAAC234974, color Blanco	2012		1	126.138	126.138			
2.6.1.11	.03	.02	.018	Telefono Marca Grundig Mod.: P8102G	2015		1	48.190	48.190			
2.6.1.11	.03	.02	.019	Telefono Celular Samsung Mod.: GT-S7500L Imei: 352259051423404 Carcasa color negra	2015		1	319.302	319.302			
2.6.1.11	.03	.02	.020	Telefono y Facsimil Panasonic KX-FT981	2009		1	351.167	351.167			
2.6.1.11	.03	.02	.021	Telefono Inalambrico Panasonic KX-TG3031B	2009		1	182.000	182.000			
2.6.1.11	.03	.02	.022	Telefono marca Panasonic KX-TS3 Color Blanco	2009		1	100.557	100.557			
2.6.1.11	.03	.02	.023	Telefono Marca Grundig Mod.: P8101G	2012		1	117.316	117.316			
2.6.1.11	.03	.02	.024	Telefono Celular LG Mod.: LG-D213c Imei: 354471064658110	2015	-	1	650.000	650.000			
2.6.1.11	.03	.02	.025	Telefono y Facsimil Panasonic KX-FT982La	2013	-	1	351.171	351.171			
2.6.1.11	.03	.02	.026	Equipo de Central Telefonica Panasonic KX-TEM824 - Con estabilizador y regulador de corriente Tripp - Lite por separado color negro	2011		1	1.728.974	1.728.974			
2.6.1.11	.06			Otros Equipos y Aparatos de Comunicación				5.838.000	7.596.000			
2.6.1.11	.06	.01		Microfonos				512.000	750.000			
2.6.1.11	.06	.01	.001	Microfono Profesional SKP Pro Audio Pro58	2015		1	120.000	120.000			
2.6.1.11	.06	.01	.002	Porta Microfono con altura regulable desde el piso de metal color negro	2015		1	154.000	154.000			
2.6.1.11	.06	.01	.003	Par de Microfonos Inalambricos	2017		2	238.000	476.000			
2.6.1.11	06	02		Altavoces				560.000	2.080.000			
2.6.1.11	06	02	001	Caja de Altavoces marca Philips 3 bocinas internas y caja color negra de 26x49x22cm	2015		2	80.000	160.000			
2.6.1.11	06	02	002	Cajas Acusticas	2017		4	480.000	1.920.000			
2.6.1.11	06	04		Sistema Completo de Amplificacion de Sonido				3.046.000	3.046.000			
2.6.1.11	06	04	001	Minicomponente Reproductor y amplificador de sonido Sate Home Theater 2.1 de un Wofer y dos Parlantes, con entrada USB, con control remoto	2015		1	1.534.000	1.534.000			
2.6.1.11	06	04	002	Amplificadores de Audio marca Klein Hummel modelo XM 120	2015		1	336.000	336.000			
2.6.1.11	06	04	003	Amplificador Digital Mixing KA 3002 200W	2017		1	1.176.000	1.176.000			
2.6.1.11	06	99		Otros Equipos y Aparatos de Comunicación				1.720.000	1.720.000			
2.6.1.11	06	99	001	Klip KPS 104B	2017		1	1.720.000	1.720.000			
2.6.1.12				Muebles y Enseres				160.522.966	223.767.276			
2.6.1.12	.01			Mobiliario y Enseres de Oficina				145.348.957	204.006.329			
2.6.1.12	.01	.01		Alfombras				398.239	398.239			
2.6.1.12	.01	.01	.001	Alfombra para living tejida color verde y diseño floral minimalista de 2,45x2 metros	2015		1	398.239	398.239			B
2.6.1.12	.01	.02		Archivadores				7.916.722	18.178.877			
2.6.1.12	.01	.02	.001	Archivo de madera tipo placa simulacion madera clara beige con 4 compartimientos de 0,46x1,36x0,4	2009	-	1	793.063	793.063			B
2.6.1.12	.01	.02	.002	Archivo de Metal de 4 Cajones color beige con llave de 0,50x1,40x0,55 Metros	2009	-	1	540.589	540.589			B
2.6.1.12	.01	.02	.003	Archivo de madera tipo placa simulacion madera clara beige con 4 compartimientos de 0,46x1,36x0,4	2009	-	3	717.985	2.153.955			MB
2.6.1.12	.01	.02	.004	Archivo de Metal color gris azulado de 4 Cajones color beige crema con llave de 0,50x1,40x0,55 Metros	2006		9	1.045.300	9.407.700			MB

2.6.1.12	.01	.02	.005	Archivo de Metal color gris azulado de 4 Cajones color beige crema con llave de 0,50x1,40x0,55 Metros	2006		2	463.785	927.570		MB		
2.6.1.12	.01	.02	.006	Archivero de 2,20 x 2,20	43913		1	4.356.000	4.356.000				
2.6.1.12	.01	.04		Armarios				18.752.463	21.611.582				
2.6.1.12	.01	.04	.001	Armario de Madera tipo Placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puertas y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2012		1	1.169.211	1.169.211		B		
2.6.1.12	.01	.04	.002	Armario de Madera color oscuro de cuatro puertas y llave de 1,07x1,72,048 metros. 4 divisorias	2012		1	1.244.557	1.244.557		B		
2.6.1.12	.01	.04	.003	Divisorias	2009		1	475.142	475.142		B		
2.6.1.12	.01	.04	.004	Armarios, dos en conjunto de madera lustre clara con estante 7 compartimientos y 2 puertas 1,20x1,80x0,40 metros c/u	2012		1	1.220.086	1.220.086		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.005	Armario de madera de dos puertas corredizas y llave color madera clara de 1,05x2,05x0,40 Metros 2 divisorias y 4 estantes internos	2009		1	1.081.179	1.081.179		B		
2.6.1.12	.01	.04	.006	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2012		1	1.429.559	1.429.559		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.007	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2011		1	2.053.329	2.053.329		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.008	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2011		2	1.429.559	2.859.118		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.009	Armario antiguo de madera de dos puertas vidriada restaurada color marron oscuro 3 divisorias interna	1984		1	230.000	230.000		B		
2.6.1.12	.01	.04	.010	Armario de madera de cuatro puertas corredizas, dos de vidrio parte superior, de madera parte inferior con perchero de vestimenta	2009		1	360.393	360.393		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.011	Armario de madera de dos puertas y llave de color marron claro barnizada de 0,65x1,40x0,45mts	2015		1	468.511	468.511		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.012	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm			2	1.429.559	2.859.118		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.013	Armario de madera de dos puertas corredizas y llave color madera clara de 1,05x2,05x0,40 Metros 2 divisorias y 4 estantes internos	2012		1	584.858	584.858		B		
2.6.1.12	.01	.04	.014	Armario de madera de dos puertas y llave color rojizo de 1,20x1,46x0,40mts	2012		1	554.332	554.332		B		
2.6.1.12	.01	.04	.015	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2014		1	1.429.559	1.429.559		MB		
2.6.1.12	.01	.04	.016	Armario de madera con dos puertas corredizas inferiores y tres puertas superior color marron de mts	2009		1	468.511	468.511		B		
2.6.1.12	.01	.04	.017	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2015		1	1.429.559	1.429.559		B		
2.6.1.12	.01	.04	.018	Armario de Madera de dos puertas vidriada y llave color marron con 4 estantes internos de 1,07x2,05x0,43	2004		1	265.000	265.000		B		
2.6.1.12	.01	.04	.019	Armario de madera tipo placa simulacion madera clara con dos compartimientos cerrados con puerta y dos estantes arriba, de 0,92x1,62x0,40cm	2015		1	1.429.559	1.429.560		MB		
2.6.1.12	.01	.05		Aires Acondicionadores				45.504.372	56.492.679				
2.6.1.12	.01	.05	.001	Aire acondicionado Windman c/ control remoto frio/caliente 60000 BTU	-	-	2	4.709.134	9.418.268		-	-	
2.6.1.12	.01	.05	.002	Aire acondicionado Windman c/ control remoto frio/caliente 60000 BTU	-	-	1	1.693.847	1.693.847		-	-	
2.6.1.12	.01	.05	.003	Aire acondicionado marca WesPoint c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	-	-	1	1.875.780	1.875.780		-	-	
2.6.1.12	.01	.05	.004	Aire acondicionado marca VCP c/ control remoto frio/caliente de 24000 BTU	-	-	1	3.470.193	3.470.193		-	-	
2.6.1.12	.01	.05	.005	Aire acondicionado marca James c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2013		2	2.227.489	4.454.978				
2.6.1.12	.01	.05	.006	Aire acondicionado marca James c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2013		1	2.025.842	2.025.842				
2.6.1.12	.01	.05	.007	Aire acondicionado GoodWeather c/ control remoto frio/caliente 12000 BTU	2015		3	2.025.842	6.077.526				
2.6.1.12	.01	.05	.008	Aire acondicionado GoodWeather c/ control remoto frio/caliente 60000 BTU	2010		1	3.861.353	3.861.353				
2.6.1.12	.01	.05	.009	Aire acondicionado Split marca TGM c/ control remoto frio/caliente de 60000 BTU	2012		1	2.522.750	2.522.750				
2.6.1.12	.01	.05	.010	Aire acondicionado marca VCP c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2015		1	4.292.128	4.292.128				
2.6.1.12	.01	.05	.011	Aire acondicionado marca Consul de pared frio/caliente de 3000Frig	2007		1	1.009.329	1.009.329				
2.6.1.12	.01	.05	.012	Aire acondicionado marca VCP c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2015		1	1.875.780	1.875.780				
2.6.1.12	.01	.05	.013	Aire acondicionado c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2015		1	1.009.329	1.009.329				
2.6.1.12	.01	.05	.014	Aire Acondicionado marca Midas c/ control remoto frio/Caliente de 18000 BTU	2007		1	729.796	729.796				

2.6.1.12	.01	.05	.015	Aire acondicionado marca VCP c/ control remoto frio/caliente de 12000 BTU	2015		1	1.875.780	1.875.780				
2.6.1.12	.01	.05	.016	Acondicionador de Aire Split Haustec de 12000 BTU			1	2.300.000	2.300.000				
2.6.1.12	.01	.05	.017	Acondicionador de Aire de 12.000 BTU	15/01/2020		1	2.500.000	2.500.000				
2.6.1.12	.01	.05	.018	Acondicionador de Aire de 30.000 BTU	15/01/2020		1	5.500.000	5.500.000				
2.6.1.12	.01	.06		Consolas				138.069	138.069				
2.6.1.12	.01	.06	.001	Consola de madera color marron claro barnizada con un compartimiento para equipos de audio de 0,72x1x0,46mts	2009		1	63.069	63.069				
2.6.1.12	.01	.06	.002	Consola de Madera tipo mesa alargada de 2 metros			1	75.000	75.000				
2.6.1.12	.01	.07		Persianas y Cortinas				2.280.003	6.080.000				
2.6.1.12	.01	.07	.001	Cortina de bandas verticales color azul con sistema corredizo y regulable, 2 mts de alto	2015	-	16	380.000	6.080.000			-	-
2.6.1.12	.01	.07	.002	Ancho	2015		2	380.000	760.000				
2.6.1.12	.01	.07	.003	Ancho	2015		1	380.001	380.001				
2.6.1.12	.01	.07	.004	Ancho	2015		1	380.002	380.002				
2.6.1.12	.01	.07	.005	Cortina Clasica de Tela color verde dorado de 2,40x2,55mts	2015		1	380.000	380.000				
2.6.1.12	.01	.07	.006	Cortina de bandas verticales color azul con sistema corredizo y regulable, 2,64 mts de alto	2011		1	380.000	380.000				
2.6.1.12	.01	.09		Escritorios				17.824.230	17.824.230				
2.6.1.12	.01	.09	.001	Escritorio de Madera Barnizada color claro, con cuatro cajones, con vidrio de sobre escritorio de 1,60x0,80x0,80mts	2009	-	1	402.991	402.991			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.002	Escritorio de madera fornica y patas tubo metalica color crema con dos cajones uno con llave	2009	-	1	331.057	331.057			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.003	Escritorio de Madera Barnizada color claro, con cuatro cajones, con vidrio de sobre escritorio de 1,60x0,80x0,80mts	2009	-	1	331.057	331.057			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.004	Escritorio de madera c/ fornica color madera clara y gris ex donacion del Ministerio de Hacienda, de 1,20x0,75x0,70mts	2012	-	1	471.913	471.913			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.005	Escritorio de madera fornica y patas tubo metalica color crema con dos cajones uno con llave	-	-	1	1.498.215	1.498.215			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.006	Escritorio de madera c/ fornica color madera oscura con 3 cajones	2012	-	1	546.596	546.596			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.007	Escritorio de madera c/ fornica color blanco con patas tubo metalicas blancas con dos cajones uno con llave, de 1,20x0,76x0,65mts	2009	-	1	302.429	302.429			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.008	Escritorio de madera y fornica color marron oscuro de 1,10x0,78x0,64mts	2009	-	1	432.472	432.472			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.009	Escritorio de madera color marron oscuro de 0,75x0,78x0,64mts	2009	-	1	425.703	425.703			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.010	Escritorio de madera c/ fornica color blanco con patas tubo metalicas negras con dos cajones uno con llave, de 1,08x0,60x0,73mts	2009	-	1	302.429	302.429			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.011	Escritorio de Madera Barnizada color claro, con tres cajones, de 1,60x0,80x0,80mts	2012	-	1	546.596	546.596			-	-
2.6.1.12	.01	.09	.012	Escritorio de madera tipo placa simulacion madera clara beige con dos cajones uno con llave de 1,50x0,75x0,60mts	2009		1	856.438	856.438				
2.6.1.12	.01	.09	.013	Escritorio de madera c/ fornica color madera oscura y simulacion madera clara, con soporte	2009		1	238.011	238.011				
2.6.1.12	.01	.09	.014	Escritorio de madera lustre color madera de 1,40x0,80x0,78mts de tres cajones y uno con cerradura	2011		1	409.172	409.172				
2.6.1.12	.01	.09	.015	Escritorio antiguo de madera color marron claro y marron oscuro con tres cajones de 1,63x0,79x0,60	2009		1	856.438	856.438				
2.6.1.12	.01	.09	.016	Escritorio de madera color marrion oscuro y fornica color amarillo, mueble antiguo con 3 cajones			1	1	1				
2.6.1.12	.01	.09	.017	Escritorio de madera barnizada color claro, con tres cajones uno con llave, de 1,65x0,86x0,76mts	2009		1	468.511	468.511				
2.6.1.12	.01	.09	.018	Escritorio de madera color marron Claro de 1,20x0,60x0,80mts	2009		1	368.163	368.163				
2.6.1.12	.01	.09	.019	Escritorio antiguo de madera color marron claro y marron oscuro con tres cajones de 1,52x0,76x0,060	2009		1	429.012	429.012				
2.6.1.12	.01	.09	.020	Escritorio Antiguo madera fornica color marron con beige con 8 cajones, de 1,52x0,74x0,79 mts	2009		1	180.000	180.000				
2.6.1.12	.01	.09	.021	Escritorio de madera tipo placa simulacion madera clara beige con dos cajones uno con llave de 1,50x0,75x0,60mts	2005		1	379.422	379.422				
2.6.1.12	.01	.09	.022	Escritorio de madera tipo placa fornica y patas tubo metalicas con dos cajones uno con llave, de 1,20x0,66x0,76mts	2009		1	302.429	302.429				
2.6.1.12	.01	.09	.023	Escritorio Antiguo madera color marron oscuro con 3 cajones, de 1,07x0,62x0,80 mts	1990		1	180.000	180.000				

2.6.1.12	.01	.09	.024	Escritorio de madera tipo placa simulacion madera clara beige con dos cajones uno con llave de 1,50x0,75x0,60mts	2012		1	379.422	379.422				
2.6.1.12	.01	.09	.025	Escritorio de madera fornica y patas tubo metalica color crema con dos cajones uno con llave, de 1,08x0,60x0,73mts	2009		1	299.530	299.530				
2.6.1.12	.01	.09	.026	Escritorio de madera lustre color madera de 1,40x0,80x0,78mts de tres cajones y uno con cerradura	2011		1	406.172	406.172				
2.6.1.12	.01	.09	.027	Escritorio de madera color rojiza y patas de metal c/ 3 cajones de 1,20x0,65x0,77mts	2012		1	268.240	268.240				
2.6.1.12	.01	.09	.028	Escritorio de madera tipo placa simulacion madera clara beige con dos cajones uno con llave de 1,50x0,75x0,60mts	2014		1	379.422	379.422				
2.6.1.12	.01	.09	.029	Escritorio en L de madera fornica color madera clara con dos cajones uno con llaves, frente de 0,90x1,50 de lado izquierdo x 0,75x0,60 mts	2009		1	1.132.174	1.132.174				
2.6.1.12	.01	.09	.030	Escritorio de madera fornica y patas tubo metalicas negras con dos cajones uno con llave de 1,08x0,60x0,73	2009		1	342.734	342.734				
2.6.1.12	.01	.09	.031	Escritorio de madera lustre color madera semi oscura con vidrio con 6 cajones de 1,90x0,82x0,72mts	2008		1	551.401	551.401				
2.6.1.12	.01	.09	.032	Escritorio de madera lustre color marron oscuro c/ vidrio de sobre mesa, 9 cajones uno con cerradura, de 1,50x0,76x0,72mts	2006		1	200.667	200.667				
2.6.1.12	.01	.09	.033	Escritorio de madera c/ fornica color madera y patas de metal, 3 cajones de 1,25x0,77x0,60mts	2004		1	123.000	123.000				
2.6.1.12	.01	.09	.034	Escritorio de madera color marron oscuro con tres cajones uno con llave de 1,36x0,77x0,82mts	2015		1	379.422	379.422				
2.6.1.12	.01	.09	.035	Escritorio de madera con soporte para teclado color marron claro con vidrio de sobremesa de 0,90x1,50x0,60mts	2009		1	402.991	402.991				
2.6.1.12	.01	.09	.036	Escritorio	43888		1	2.700.000	2.700.000				
2.6.1.12	.01	.11		Bibliotecas				5.435.995	12.945.107				
2.6.1.12	.01	.11	.001	Biblioteca de madera color marron con cinco estantes de mts	2009	-	2	661.970	1.323.940			-	-
2.6.1.12	.01	.11	.002	Biblioteca de madera con cinco estantes compuesto de 8 divisorias color marron de 1,50x2,10mts	2009	-	1	475.142	475.142			-	-
2.6.1.12	.01	.11	.003	Biblioteca de madera esquinero con cuatro estantes color marron barnizado	2009	-	1	504.550	504.550			-	-
2.6.1.12	.01	.11	.004	Biblioteca de madera con 5 estantes color marron claro de 2,24x0,35mts	2009	-	6	1.081.179	6.487.074			-	-
2.6.1.12	.01	.11	.005	Biblioteca de madera con 3 estantes color marron claro de 1,90x1,41x0,29mts	1993		1	50.000	50.000				
2.6.1.12	.01	.11	.006	Biblioteca tipo modular de madera color marron claro con tres estantes y dos columnas	2009		1	468.511	468.511				
2.6.1.12	.01	.11	.007	Biblioteca de madera color marron con 10 compartimientos de 1,52x2,12x0,36mts	2009		1	327.700	327.700				
2.6.1.12	.01	.11	.008	Biblioteca de madera con 4 estantes color marron y soporte de metal	2009		2	518.389	1.036.778				
2.6.1.12	.01	.11	.009	Biblioteca de madera color marron con cinco estantes y 15 divisorias	2009		1	425.696	425.696				
2.6.1.12	.01	.11	.010	Biblioteca de madera barnizada color rojiza 5 estantes total de 10 divisorias de 1,60x2,08mts	2009		2	922.858	1.845.716				
2.6.1.12	.01	.14		Asientos				1.370.922	5.483.688				
2.6.1.12	.01	.14	.001	Asientos tipo butaca de madera z tapizado en cuerina color marron de 1,90x0,46x0,46mts	2008		4	720.922	2.883.688				
2.6.1.12	.01	.14	.002	Asientos de madera color claro tapizado en cuerina color negro de 1,75x0,86x0,50mts	2015		4	650.000	2.600.000				
2.6.1.12	.01	.15		Ficheros				1.260.448	1.260.448				
2.6.1.12	.01	.15	.001	Fichero de madera color claro c/ 15 divisorias de 1,30x1,73x0,40mts	2010		1	564.400	564.400				
2.6.1.12	.01	.15	.002	Fichero de madera planoteca color claro c/ 8 cajones de 0,79x0,94x0,40mts	2015		1	364.400	364.400				
2.6.1.12	.01	.15	.003	Fichero de madera c/ 16 divisorias color marron oscuro de 1,30x1,73x0,40mts	2009		1	331.648	331.648				
2.6.1.12	.01	.16		Gabinete				680.121	1.460.241				
2.6.1.12	.01	.16	.001	Gabinete modulo de madera color oscuro de 4 puertas corredizas y cajones	2009		3	390.060	1.170.180				
2.6.1.12	.01	.16	.002	Gabinete comoda de madera color oscuro de cuatro cajones	2015		1	290.061	290.061				
2.6.1.12	.01	.17		Libreros				7.416.193	8.168.814				
2.6.1.12	.01	.17	.001	Librero Tipo Kiosko de revistas y folleteria en vertical de madera color marron de 1,84x1,60x0,60mts	2009		1	613.317	613.317				
2.6.1.12	.01	.17	.002	Librero tipo biblioteca con 5 divisorias, estantes superiores con dos puertas de vidrio corredizas, dos puertas inferiores, y cuatro cajones de madera color barnis semiclaro de 1,50x1,32x0,35mts	2009		1	360.393	360.393				
2.6.1.12	.01	.17	.003	Librero Tipo Biblioteca con 4 estantes de madera color barnis de 1,10x2x0,40mts	2009		1	547.509	547.509				
2.6.1.12	.01	.17	.004	Librero de madera color marron, con tres estantes y dos puertas compartimento de 1,92x2x0,45mts	2009		1	1.946.122	1.946.122				

2.6.1.12	.01	.19	.044	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado de tela negra	2010		1	617.816	617.816					
2.6.1.12	.01	.19	.045	Silla fija s/ apoza brazo de metal tapizado en cuerina negra			2	25.000	50.000					
2.6.1.12	.01	.19	.046	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado en cuerina negra	2012		1	672.733	672.733					
2.6.1.12	.01	.19	.047	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado de tela negra	2009		1	546.007	546.007					
2.6.1.12	.01	.19	.048	Silla fija s/ apoza brazo de metal tapizado en cuerina negra	2012		2	75.000	150.000					
2.6.1.12	.01	.19	.049	Silla tipo sillon de madera c/ apoza brazo forrado eb cuerina negra p/ reunion ejecutiva de 0,60x1mts	2008		9	450.000	4.050.000					
2.6.1.12	.01	.19	.050	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado en cuerina negra	2006		1	551.661	551.661					
2.6.1.12	.01	.19	.051	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado de tela negra	2006		1	115.398	115.398					
2.6.1.12	.01	.19	.052	Angosto	2012		1	420.458	420.458					
2.6.1.12	.01	.19	.053	Silla de madera s/ apoza brazo, tapizado en cuerina marron	2001		1	35.000	35.000					
2.6.1.12	.01	.19	.054	Silla fija s/ apoza brazo de metal tapizado en cuerina negra			2	75.000	150.000					
2.6.1.12	.01	.19	.055	Silla de madera marron fornica s/ apoza brazo	2001		1	25.000	25.000					
2.6.1.12	.01	.19	.056	Silla Giratoria ergonomica de altura regulable c/ apoza brazo s/ 5 ruedas tapizado de tela negra			2	420.458	840.916					
2.6.1.12	.01	.19	.057	Silla fija s/ apoza brazo de metal tapizado en cuerina negra	2015		2	75.000	150.000					
2.6.1.12	.01	.19	.058	Silla de madera fornica s/ apoza brazo	2015		2	25.000	50.000					
2.6.1.12	.01	.19	.059	Silla fija s/ apoza brazo de madera no plegable	2010		1	155.000	155.000					
2.6.1.12	.01	.22		Mesas				16.377.108	18.799.530					
2.6.1.12	.01	.22	.001	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2009	-	1	302.429	302.429			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.002	Mesa de madera con un cajon color marron de 0,63x0,50x0,77mts	2009	-	1	72.079	72.079			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.003	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2015	-	1	286.035	286.035			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.004	Mesa rectangular para reuniones de madera lustre color marron oscuro de 4x0,8x0,98mts	2009	-	1	3.517.900	3.517.900			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.005	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2009	-	1	238.011	238.011			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.006	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2011	-	1	286.035	286.035			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.007	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2010	-	1	324.161	324.161			-	-	
2.6.1.12	.01	.22	.008	Mesa de taller de manualidades de madera rapido armado de 2,5mts, con patas plegables	2009		3	398.239	1.194.717					
2.6.1.12	.01	.22	.009	Mesa de metal de una sola pieza, con patas plegables	2007		1	289.710	289.710					
2.6.1.12	.01	.22	.010	Mesa de taller de manualidades de madera rapido armado de 2,5mts, con patas estables	2007		1	451.305	451.305					
2.6.1.12	.01	.22	.011	Mesa de madera color marron claro de 1,11x0,80x0,62mts	2009		4	382.016	1.528.064					
2.6.1.12	.01	.22	.012	Mesa de madera color marron claro de 80x0,82x0,68cm	2009		1	151.581	151.581					
2.6.1.12	.01	.22	.013	Mesa rectangular para reuniones de madera lustre color marron oscuro barnizada de 2x0,81x0,85mts	2007		1	2.367.781	2.367.781					
2.6.1.12	.01	.22	.014	Mesa de madera antigua con patas torneadas color marron oscuro			2	1	2					
2.6.1.12	.01	.22	.015	Mesa para computadoras de madera doble nivel sujetadas desde la pared	2015		4	64.620	258.480					
2.6.1.12	.01	.22	.016	Mesa para computadoras de madera doble nivel cuadrada para centro	2015		1	125.500	125.500					
2.6.1.12	.01	.22	.017	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2015		2	286.035	572.070					
2.6.1.12	.01	.22	.018	Mesa estructura metalica negra y madera fornica color blanco para computadora de 1,07x0,72x0,52mts	2012		1	268.240	268.240					
2.6.1.12	.01	.22	.019	Mesa de madera rapido armado con patas de metal plegables	2014		1	398.239	398.239					
2.6.1.12	.01	.22	.020	Mesa de madera fornica color marron	2015		1	398.239	398.239					
2.6.1.12	.01	.22	.021	Mesa de madera fornica con ruedas color marron claro de 0,82x0,82x0,78cm	2009		1	252.347	252.347					
2.6.1.12	.01	.22	.022	Mesa rectangular para reuniones de madera color marron oscuro de 3x0,92x0,85mts	2008		1	551.790	551.790					
2.6.1.12	.01	.22	.023	Mesa de Luz fornica color marron y patas de hierro de 50x68x35cm	2008		1	207.651	207.651					
2.6.1.12	.01	.22	.024	Mesa de madera color marron	2015		1	25.000	25.000					
2.6.1.12	.01	.22	.025	Mesa de estructura metalica negra y madera fornica color blanco p/ computadora de 1,20x0,76x0,59mts	2004		1	123.000	123.000					
2.6.1.12	.01	.22	.026	Mesa de madera plegable color crema de 60x68x65cm	2015		1	50.000	50.000					
2.6.1.12	.01	.24		Recibidores				2.634.211	2.634.211					
2.6.1.12	.01	.24	.001	Recibidor de madera c/ fornica color blanco beige con detalle en color negro c/ 4 cajones de 2,22xx1,11x0,70mts con extension de pequeño modular con apoza teclado y 3 compartimientos p/ PC	2008	-	1	215.695	215.695			-	-	
2.6.1.12	.01	.24	.002	Recibidor de madera fornica con escritorio lado interno para dos personas color blanco beige c/ detalle en color negro c/ 4 cajones de 3,15x1,5x0,60mts	2015	-	1	1.709.258	1.709.258			-	-	

2.6.1.12	.01	.24	.003	Recibidor de madera fornica con escritorio lado interno para dos personas color blanco beige c/ detalle en color negro c/ 4 cajones de 2x1,5x0,6mts. Y de escritorio de 0,8 mts de alto.	2015		1	709.258	709.258				
2.6.1.12	.01	.25		Biombos y Estantes				442.109	442.109				
2.6.1.12	.01	.25	.001	Estante de Estructura de metal y 4 base de madera para exhibicion de reliquias de museo	2015		1	342.109	342.109				
2.6.1.12	.01	.25	.002	Estante o repisa colgante de estructura de metal y 3 base de madera p/ exhibicion de reliquias de museo	2015		1	100.000	100.000				
2.6.1.12	.01	.99		Otros Mobiliarios y Enseres de Oficina				2.966.815	4.474.623				
2.6.1.12	.02	.99	.001	Caja de madera tipo urna con candado incluido de 18x27x17cm	2013		1	50.000	50.000				
2.6.1.12	.02	.99	.002	Porta afiche de madera para exhibicion de laminas impresas de 2,14 de altura, con lona impresa de señales de transito de 1,5x1,8mts	2015		1	150.000	150.000				
2.6.1.12	.02	.99	.003	ambientador aromático eléctrico de fragancias intercambiables (aromatizantes)	2015		1	50.000	50.000				
2.6.1.12	.02	.99	.004	Asta para bandera	2015		1	60.819	60.819				
2.6.1.12	.02	.99	.005	Entrada de bandera de 0,60x0,50x1,20mts			1	167.254	167.254				
2.6.1.12	.02	.99	.006	Caja de madera pequeña	1984		1	64.621	64.621				
2.6.1.12	.02	.99	.007	Asta mastil para bandera pequeña de 2,15 mts de alto	2008		2	382.413	764.826				
2.6.1.12	.02	.99	.008	Ventilador de techo Wahson de 7 velocidades	2006		5	120.786	603.930				
2.6.1.12	.02	.99	.009	Estrada para expositor de eventos de madera color marrón claro barnizada de 0,55x1,18x0,33mts	2015		1	472.390	472.390				
2.6.1.12	.02	.99	.010	Asta de madera color marrón claro barnizado para bandera de 2,84 mts	2015		2	60.810	121.620				
2.6.1.12	.02	.99	.011	Asta de madera color marrón para bandera de 2,78 mts	2015		1	60.810	60.810				
2.6.1.12	.02	.99	.012	Caja de madera color gris de 54x54x61cm	2015		4	30.821	123.284				
2.6.1.12	.02	.99	.013	Caja de madera color gris de 54x54x122cm	2015		2	30.821	61.642				
2.6.1.12	.02	.99	.014	Caja de madera color gris de 54x54x44cm	2015		3	30.821	92.463				
2.6.1.12	.02	.99	.015	Asta de madera color marrón de 2,78mts con bandera de la Republica del Paraguay	2015		1	30.821	30.821				
2.6.1.12	.02	.99	.016	Caja de madera color gris	2015		6	30.821	184.926				
2.6.1.12	.02	.99	.017	Asta para colgar banner o cartelaria color marrón claro barnizado de 2,13 mts	2015		3	60.810	182.430				
2.6.1.12	.02	.99	.018	Atril de soporte de madera para pizarrón	2015		1	50.000	50.000				
2.6.1.12	.02	.99	.019	Trofeos de Campeonatos y reconocimientos Institucionales/Deportivos			5	1	5				
2.6.1.12	.02	.99	.020	Asta de madera para banner y/o bandera color marrón claro barnizado de 2,20mts	2015		1	60.810	60.810				
2.6.1.12	.02	.99	.021	Ventilador de techo marca Alas de 5 velocidades	2006		2	120.786	241.572				
2.6.1.12	.02	.99	.022	Nicho de honor caja porta bandera de madera color marrón claro y tapa de bordes de madera y vidrio	2015		1	380.400	380.400				
2.6.1.12	.02	.99	.023	Reloj de madera tallado del mapa hohenu Itapua Paraguay	2015		1	500.000	500.000				
2.6.1.12	.02			Mobiliarios y Enseres de Alojamientos				5.382.983	9.002.083				
2.6.1.12	.02	.07		Sofas				2.038.573	2.325.073				
2.6.1.12	.02	.07	.001	sofa de Tapizado cuerina color negro para 3 personas de 2,10x0,80 mts	2015	-	1	1.166.667	1.166.667			-	-
2.6.1.12	.02	.07	.002	Sofa Tapizado en cuerina color beige crema para 3 personas con respaldo y apoya brazos	2010	-	1	585.406	585.406			-	-
2.6.1.12	.02	.07	.003	Sofa Tapizado en cuerina color beige crema para 3 personas con respaldo y apoya brazos de 78x75cm	2010	-	2	286.500	573.000			-	-
2.6.1.12	.02	.99		Otros Mobiliarios y Enseres de Alojamiento				3.344.410	6.677.010				
2.6.1.12	.02	.99	.001	Cuadro pizarra con instrucciones de señales de transito de madera	2015		1	105.000	105.000				
2.6.1.12	.02	.99	.002	Cuadro decorativo de 57x8cm	2015		1	70.000	70.000				
2.6.1.12	.02	.99	.003	Cuadro de marcos de madera fotografico decorativo Casa de la Cultura de 42x35cm	2015		1	78.000	78.000				
2.6.1.12	.02	.99	.004	Cuadro fotografico de dibujo de la casa de la Cultura de 60x50mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.005	Cuadro fotografico de la casa de la Cultura de 60x50mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.006	Cuadro fotografico de dibujo de la casa de la Cultura de 60x50mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.007	Cuadro fotografico de dibujo de la casa de la Cultura de 65x55mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.008	Cuadro fotografico poster de Hohenau del Ayer de 0,75x1,05mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.009	Cuadro fotografico poster de la Ciudad de Hohenau de 0,75x1,05mts	2015		1	89.000	89.000				
2.6.1.12	.02	.99	.010	Perchero de madera de 1,78mts	2015		1	78.000	78.000				
2.6.1.12	.02	.99	.011	Florero de ceramica y perchero de madera de 1,78mts	2015		1	30.000	30.000				
2.6.1.12	.02	.99	.012	Cuadro fotografico poster de la reina de la colectividad	2015		4	89.000	356.000				
2.6.1.12	.02	.99	.013	Cuadro de madera tallada Municipalidad de Hohenau de 0,79x1mts	2008		1	1.521.510	1.521.510				

2.6.1.12	.04	.99	.005	olla N° 2 (1/2) de hierro negro aleacion interna de aluminio	2015		1	500.000	500.000					
2.6.1.12	.05			Otros Muebles y Enseres				1.230.579	1.944.417					
2.6.1.12	.05	.99		Otros Mobiliarios y Enserios				1.230.579	1.944.417					
2.6.1.12	.05	.99	.001	Exhibidor p/ museo de vidrio transparente en sus 4 lados con marcos y patas metal	2008		3	356.919	1.070.757					
2.6.1.12	.05	.99	.002	Exhibidor p/ museo de vidrio transparente en sus 4 lados con marcos y patas metal	2008		1	387.000	387.000					
2.6.1.12	.05	.99	.003	Exhibidor p/ museo de vidrio transparente en sus 4 lados con marcos y patas metal	2008		1	486.660	486.660					
2.6.1.13				Equipos de Seguridad				18.964.265	18.964.265					
2.6.1.13	.01			Circuitos Cerrados				18.964.265	18.964.265					
2.6.1.13	.01	.01		Instalacion de Circuitos Cerrados	-	-		18.964.265	18.964.265			-	-	
2.6.1.13	.01	.01	.001	Equipo de Sistema de Alarma Central C4-312	2007		1	1.678.265	1.678.265					
2.6.1.13	.01	.01	.002	Instalacion de Camaras de Circuito Cerrado	2017		1	17.286.000	17.286.000					
2.6.1.14				Herramientas, Aparatos y Equipos Varios				74.059.887	127.214.462					
2.6.1.14	.02			Electromecanicas, Electricas, Mecanicas				6.893.561	7.222.461					
2.6.1.14	.02	.01		Taladros y Roscadores				936.150	1.251.650					
2.6.1.14	.02	.01	.001	Taladro Perforador electrico Skil de 550 Watt Modelo 6055 negro con detalles caja portatil, mechas p/ madera IRWIN z accesorios originales especiales para madera			2	315.500	631.000					
2.6.1.14	.02	.01	.002	Taladro Percutor Perforador electrico Gladiator de 800 Watt modelo TP 613 naranja con detalles en negro	2009		1	289.400	289.400					
2.6.1.14	.02	.01	.003	Amolador de mesa para Limar y Lijar esmeril de banco schulz de 300w de 6" de mesa	2015		1	331.250	331.250					
2.6.1.14	.02	.04		Maquinas para Limar y Lijar				686.800	686.800					
2.6.1.14	.02	.04	.004	Amolador de mano Makita GA7020 2200W	2015		1	355.550	355.550					
2.6.1.14	.02	.04	.005	Amolador de mesa para Limar y Lijar esmeril de banco Bench Grinder Model 200MM 4Hp de mesa	2015		1	331.250	331.250					
2.6.1.14	.02	.05		Sierras y Tronzadores				2.714.452	2.714.452					
2.6.1.14	.02	.05	.006	Motocierra marca Husqvarna 61 color naranja	2012		1	414.452	414.452					
2.6.1.14	.02	.05	.007	Cortacercos Marca Sthil HS 45 con motor de Cilindrada (cm3) 27.2 y 60 cuchillas	2015		1	2.300.000	2.300.000					
2.6.1.14	.02	.07		Maquinas de Cortar				500.000	500.000					
2.6.1.14	.02	.07	.008	Cortadora de ramas de mango naranja de dos metros de largo con cuchillas mando a distancia	2015		1	500.000	500.000					
2.6.1.14	.02	.12		Sopladores Industriales				2.016.000	2.016.000					
2.6.1.14	.02	.12	.009	Soplador Sthil BG 86	2015		1	2.016.000	2.016.000					
2.6.1.14	.02	.99		Otras Maquinas y Herramientas, Electromecanicas, Electricas, Mecanicas				40.159	53.559					
2.6.1.14	.02	.99	.001	Prolongador Electrico de 3mts			2	13.400	26.800					
2.6.1.14	.02	.01	.002	Cable lagador forrado en rollo de 100Mts			1	26.759	26.759					
2.6.1.14	.03			Aparatos, Instrumentos, Herramientas y Accesorios de Taller				24.565.086	26.122.270					
2.6.1.14	.03	.03		De Pintura				21.872.500	21.872.500					
2.6.1.14	.03	.03	.001	Pulverizador para Pintar Electrica Profiel Profesional Pro-02	2015		1	1.315.500	1.315.500					
2.6.1.14	.03	.03	.002	Kit Compresor para Pintura	2018		1	20.557.000	20.557.000					
2.6.1.14	.03	.06		De Carpinteria				27.184	54.368					
2.6.1.14	.03	.06	.001	Cierra de mano cuerpo naranja con cuchillas intercambiables	2015		2	27.184	54.368					
2.6.1.14	.03	.10		De Construccion				1.692.609	3.222.609					
2.6.1.14	.03	.10	.001	Escalera de Aluminio en V de 2 Mts reforzada	2015		2	1.530.000	3.060.000					
2.6.1.14	.03	.10	.002	Escalera de Aluminio en V de 1,5 mts reforzada	2012		1	162.609	162.609					
2.6.1.14	.03	.12		De Hundicion				162.393	162.393					
2.6.1.14	.03	.12	.001	Aparejo para levantar tubos y doblar caños de hierro			1	162.393	162.393					
2.6.1.14	.03	.99		Otras de Taller				810.400	810.400					
2.6.1.14	.03	.99	.001	Tijera de Podar grande con mango de plastico	2015		1	180.000	180.000					
2.6.1.14	.03	.99	.002	Tanque de gasoil y/o aceites con bomba de extraccion electrica de fluidos	2015		1	630.400	630.400					
2.6.1.14	.04			De Aplicación Agropecuaria				316.397	316.397					
2.6.1.14	.04	.04		De Agricultura				316.397	316.397					
2.6.1.14	.04	.04	.001	Machetes 2 unidades			1	31.246	31.246					
2.6.1.14	.04	.04	.002	Machete Corneta			1	75.000	75.000					

2.6.1.14	.04	.04	.003	Azada mango de madera			1	23.000	23.000				
2.6.1.14	.04	.04	.004	Palas manuales punta de acero			1	69.087	69.087				
2.6.1.14	.04	.04	.005	pico 2 unidades			1	59.032	59.032				
2.6.1.14	.04	.04	.006	Foiza 2 unidades			1	59.032	59.032				
2.6.1.14	.05			Aparatos e Instrumentos Fotograficos				5.384.134	5.384.134				
2.6.1.14	.05	.01		Maquinas Fotograficas				5.384.134	5.384.134				
2.6.1.14	.05	.01	.001	Camara Digital Fotografica Samsung DV150F con SD con accesorios originales, cable USB, Bateria Original	2014		1	675.000	675.000				
2.6.1.14	.05	.01	.002	Camara Digital Fotografica Canon DS-126291- 1300631579974 - con SD de 8GB con Adaptador	2012		1	4.709.134	4.709.134				
2.6.1.14	.06			Aparatos e Instrumento de Medida, Comprobacion y de Precision				15.338.426	15.338.426				
2.6.1.14	.06	.04		Aparatos e Instrumentos de Meteorologia				5.506.142	5.506.142				
2.6.1.14	.06	.04	.001	Termometro de Vidrio cuerpo de plastico blanco profesiona	2015		1	100.000	100.000				
2.6.1.14	.06	.06		Aparatos e Instrumentos de Geofisica				5.406.142	5.406.142				
2.6.1.14	.06	.06	.001	GPS garmin a Trex 30 Glonass LCD de 2,2" color Incluye cable USB, Memoria Microsid de 4GB	2015		1	980.000	980.000				
2.6.1.14	.06	.08		Balanzas de Precision				4.426.142	4.426.142				
2.6.1.14	.06	.08	.001	Balanza pequena de gravedad p/ pesar granos marca generica Mini-Balanza	2015		1	120.000	120.000				
2.6.1.14	.07			Aparatos de Seguridad y Control				4.306.142	4.306.142				
2.6.1.14	.07	.01		Aparatos de Seguridad				3.078.071	3.078.071				
2.6.1.14	.07	.01	.001	Remoto	2014		1	1.850.000	1.850.000				
2.6.1.14	.07	.03		Aparatos para Reglamentar la Circulacion Vial				1.228.071	1.228.071				
2.6.1.14	.07	.03	.001	Medidor de Ondas de Sonido LCD - Decibelometro digital Mastech MS 6700 con estuche original	2009		1	1.228.071	1.228.071				
2.6.1.14	.99			Otras Herramientas, Aparatos y Equipos Varios				17.256.141	68.524.632				
2.6.1.14	.99	.02		Extintores				17.006.141	65.524.632				
2.6.1.14	.99	.02	.001	Extintor de Polvo quimico seco, marca Extintec 8, de 10Kg	2009		1	79.611	79.611				
2.6.1.14	.99	.02	.002	Extintor de Polvo quimico seco, marca Extintec 8, de 10Kg	2009		1	151.661	151.661				
2.6.1.14	.99	.02	.003	Extintor de Polvo quimico seco, marca Extintec 8, de 10Kg	2009		12	450.000	5.400.000				
2.6.1.14	.99	.02	.004	Extintor de Polvo quimico seco, Regimiento 8, de 6Kg	2015		1	250.000	250.000				
2.6.1.14	.99	.02	.005	Desmalezadora Sthil FS 280	2015		3	5.026.059	15.078.177				
2.6.1.14	.99	.02	.006	Desmalezadora Sthil FS 280			7	2.492.912	17.450.384				
2.6.1.14	.99	.02	.007	Desmalezadora Sthil FS 280			1	1.771.692	1.771.692				
2.6.1.14	.99	.02	.008	Desmalezadora Husqvarna 142r II			4	397.333	1.589.332				
2.6.1.14	.99	.02	.009	Desmalezadora Sthil FS 220			3	275.701	827.103				
2.6.1.14	.99	.02	.010	Aspiradora marca Tokyo Mod.: 3 e 1	2011		1	280.172	280.172				
2.6.1.14	.99	.02	.011	Mochila Fumigadora Atomizador Sthil SR 430	2015		2	1.700.000	3.400.000				
2.6.1.14	.99	.02	.012	Mochila Fumigadora de bombeo manual con manguera de color azul y naranja			2	315.500	631.000				
2.6.1.14	.99	.02	.013	Mochila Fumigadora de bombeo manual con manguera de color azul y naranja			1	115.500	115.500				
2.6.1.14	.99	.02	.014	Desmalezadora FS280	31/03/2020		5	3.700.000	18.500.000				
2.6.1.14	.99	.99		Otras Herramientas, Aparatos y Equipos y Maquinas Menores				250.000	3.000.000				
2.6.1.14	.99	.99	.001	Camara de Seguridad con sensor de movimiento y proximidad, Leds para vision nocturna	2014		12	250.000	3.000.000				
2.6.2				Bienes de Uso No Depreciables				1.749.617.580	1.749.709.867				
2.6.2.01				Terrenos				1.749.433.578	1.749.433.578				
2.6.2.01	.01			Terrenos con Edificio				99.803.216	99.803.216				
2.6.2.01	.01	.02		Destinados a la Educacion				21.623.575	21.623.575				
2.6.2.01	.01	.02	.001	Terreno para Guarderia	12/02/2012	2.6.2.01.01.02.01	1	21.623.575	21.623.575		B	-	-
2.6.2.01	.01	.08		Destinados a las Actividades Industriales, Comerciales y de Servicios				78.179.641	78.179.641				
2.6.2.01	.01	.08	.001	Vertedero		2.6.2.01.01.08.01	1	66.794.509	66.794.509				
2.6.2.01	.01	.08	.002	Matadero Municipal Hohenau V	06/08/2003	2.6.2.01.01.08.02	1	6.771.753	6.771.753				
2.6.2.01	.01	.08	.003	Inmueble Matadero Municipal	26/01/2004	2.6.2.01.01.08.03	1	4.613.379	4.613.379				

2.6.2.01	.02			Terreno con Otras Edificaciones					294.802.056	294.802.056			
2.6.2.01	.02	.12		Destinados a Terminales de Transportacion					294.802.056	294.802.056			
2.6.2.01	.02	.12	.001	Terreno Terminal de Omnibus Armonia	31/12/2015	2.6.2.01.04.01.01	1		148.585.719	148.585.719			
2.6.2.01	.02	.12	.002	Inmueble Armonia	25/10/2004	2.6.2.01.04.01.02	1		146.216.337	146.216.337			
2.6.2.01	.07			Terreno Sin Construccion					1.354.828.306	1.354.828.306			
2.6.2.01	.07	.01		Terreno Sin Edificar					1.354.828.306	1.354.828.306			
2.6.2.01	.07	.01	.001	Inmueble Obdulio Gonzalez 272 m2		2.6.2.01.07.01	1		32.504.682	32.504.682			
2.6.2.01	.07	.01	.002	Inmueble Cabañas de Caceres 4 Has		2.6.2.01.07.02	1		27.693.020	27.693.020			
2.6.2.01	.07	.01	.003	Terreno Parque Ecologico	20/05/2004	2.6.2.01.07.03	1		163.162.486	163.162.486			
2.6.2.01	.07	.01	.004	Terreno Parque Ecologico	31/12/2005	2.6.2.01.07.04	1		45.401.193	45.401.193			
2.6.2.01	.07	.01	.005	Terreno Parque Ecologico	31/10/2007	2.6.2.01.07.05	1		60.943.724	60.943.724			
2.6.2.01	.07	.01	.006	Terreno Parque Ecologico	31/01/2008	2.6.2.01.07.06	1		257.690.166	257.690.166			
2.6.2.01	.07	.01	.007	Terreno Parque Ecologico	31/08/2008	2.6.2.01.07.07	1		644.225.414	644.225.414			
2.6.2.01	.07	.01	.008	Condominio Neher	31/12/2005	2.6.2.01.07.08	1		6.603.811	6.603.811			
2.6.2.01	.07	.01	.009	Terreno Mario Silvero	31/12/2005	2.6.2.01.07.09	1		6.603.811	6.603.811			
2.6.2.01	.07	.01	.010	Adquisicion de Inmueble Rural ID N° 324651	17/05/2017		1		109.999.999	109.999.999			
2.6.2.02				Bibliotecas y Museos					184.002	276.289			
2.6.2.02	.01			Libros					92.000	92.000			
2.6.2.02	.01	.01		Material Impreso					92.000	92.000			
2.6.2.02	.01	.01	.001	Mapa encuadrado del Distrito de Hohenau	2015		1		92.000	92.000			
2.6.2.02	.02			Mapoteca					92.000	184.000			
2.6.2.02	.02	.01		Cuadros					92.000	184.000			
2.6.2.02	.02	.01	.001	Mapa encuadrado de la Asociacion de las Colonias Unidas	2015		2		92.000	184.000			
2.6.2.02	.06			Esculturas y Estatuas					1	10			
2.6.1.14	.06	.01		Esculturas y Estatuas					1	10			
2.6.2.02	.06	.01	.001	Escultura y Mobiliario	2015		10		1	10			
2.6.2.02	.99			Otras Obras de Arte					1	279			
2.6.2.02	.99	.01		Otras Obras de Arte Varias					1	279			
2.6.2.02	.99	.01	.001	Reliquias Varias de Museo; Armas de Guerra, Artefactos antiguos, Uniformes, Enseres del Sigo XIX, Reliquias perteneciente a los primeros colonos	2015		279		1	279			